
                     KUPNÍ SMLOUVA   

     
uzavřená dle občanského zákoníku  89/2012 Sb. 

mezi smluvními stranami 
 

KENAST s.r.o. 
Se sídlem: J.A.Komenského 258,  289 11  Pečky 

Zastoupená:

vydal Městský soud v Praze oddíl C, vložka 107132 

IČ:27243397       

DIČ: CZ27243397 

Bank. spo                  

číslo účtu

na straně jedné (dále jen „prodávající“) 
 

a 
 

ČR Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje 

se sídlem v Hradci Králové, Habrmanova 19, pošt.schr.9, 501 01 Hradec Králové 
zastoupená

IČ: 71009213 

DIČ: nemá      
bankovní spojení                      

číslo bankovního

Název veřejné zakázky: khskk - kancelářský nábytek – 2016-1, T004/16V/00030425 

Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech zakázky:  

na straně druhé (dále jen „kupující“) 
 

 
 

Článek I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž kancelářského nábytku, který bude dodán jako 

dodatečné dovybavení ke stávajícímu nábytku. Sortiment nábytku splňuje požadavky 

zadávací dokumentace a je uveden v příloze  smlouvy - Tab. Kancelářský nábytek – 2016-1.  

 

Článek II. 

ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy v termínu:                                                

                                                                                                                                                            

2. Místa dodání a plnění zakázky jsou v následujících lokalitách:   

Hradec Králové, Habrmanova 19; Jíčín, Revoluční 1076;  

Trutnov, Úpická 117. 

Přesné určení uložení nábytku v budově je uvedeno v příloze  smlouvy - Tab. Kancelářský 

nábytek – 2016-1. 

 

 

 



                 Článek III 

KUPNÍ CENA 

Závaz 
1. Cena plnění je stanovena ve výši  303.802,- Kč bez DPH, 367.600,42,- Kč vč. DPH 

(třistašedesátsedmtisícšestetkorun 42/100 vč. DPH) dle cenové nabídky vysoutěžené na 

elektronickém tržišti. 

2. Cena je stanovena dohodou dle zák.č. 526/1990 Sb., o cenách. 

Cena plnění je maximální (není možné ji za žádných okolností překročit). V ceně jsou          

zahrnuty všechny náklady včetně dalších případných poplatků. 

         

Článek IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Všechny spory, vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, které nebude možné odstranit 

jednáním, budou s konečnou platností rozhodovány u obecního soudu ČR podle místní 

příslušnosti  Kupujícího 

2. Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách. Příslušné platby se 

uskuteční na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zpětně Prodávajícím. 

3. Splatnost dokladů (faktury) musí být nejméně 14 kalendářních dnů od doručení daňového 

dokladu Kupujícímu. 

4. Kupující neposkytne Prodávajícímu jakékoliv zálohy. 

5. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu 

plnění veřejné zakázky realizovaného na základě uzavřené smlouvy. 

6. Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č.235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít 

odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat je zpět Prodávajícímu, aniž se tak 

dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 

náležitě doplněných či opravených dokladů zpět Kupujícímu. 

7. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zboží, resp. že tohoto 

vlastnictví nabude nejpozději před zahájením dodávky zboží Kupujícímu. 

8. Kupující se stává vlastníkem zboží po předání a převzetí bez vad písemným protokolem o 

uvedení zboží do provozu bez závad a nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího 

převzetím, ke kterému dojde podpisem tohoto protokolu, potvrzujícím převzetí. 

9. Prodávající dodá zboží tak, že ho vybalí, zkompletuje a umístí na konkrétním místě, určeném 

Kupujícím uvedeným v Tab. kancelářský nábytek – 2016 

10. Odpad, vzniklý při dodání zboží na místě je Prodávající povinen na své náklady odstranit. 

11. Prodávající garantuje, že dodané zboží bude mít po celou záruční dobu požadované vlastnosti 

a jakost. Prodávající odpovídá za vady zboží, které se projeví při jeho předání a dále vady, 

které se projeví v průběhu záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady, které byly 

způsobeny nevhodným a neodborným používáním v rozporu s návodem k používání, což 

Prodávající musí Kupujícímu prokázat. 

12. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 

odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu 

zboží, než určuje kupní smlouva. 

13. Pokud nebude zboží odebráno kupujícím dle této smlouvy, vyhrazuje si prodávající právo 

naúčtování storno poplatků ve výši 5% z částky za neodebrané zboží. 

14. Prodávající dodávku a montáž nábytku provede v pracovních dnech v pracovní době 

Kupujícího od 7.00hod do 15:00hod. 

 

Článek V. 

DOPRAVA 

1. Prodávající se zavazuje neúčtovat kupujícímu poplatky za dopravu a veškeré dílčí poplatky 

předmětu zakázky.  



 

Článek VI. 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODMÍNKY 

 

1. Nebezpečí za škody na zboží přechází na Kupujícího v době, kdy převezme zboží na základě 

předávacího protokolu od prodávajícího.  

2. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti stanovené v technických 

normách a předpisech, které se na jeho provedení vztahují a jakost odpovídající účelu 

smlouvy a to po dobu 24 měsíců, ode dne převzetí kupujícím, v případě dodržení instalačních 

podmínek odsouhlasených od výrobce.  

3. Závady předmětu smlouvy, vzniklé v průběhu záruční doby, uplatní kupující u prodávajícího 

osobně, telefonicky, písemně nebo elektronickou formou a to neprodleně po jejich zjištění.  

 

Článek  VII. 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Veškeré dřevo a materiály na bázi dřeva pocházejí  ze zákonně vytěžené suroviny. Právní vztah 

se řídí zákonem č.89/2012 Sb. 
 

Článek VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, 

zejména č.89/2012Sb., Občanským zákoníkem v platném znění.. 

3. V případě, že kterákoli strana nedodrží lhůty a podmínky smlouvy, může druhá strana zaslat 

písemné vyrozumění, specifikující porušení smlouvy a požadující jeho nápravu v přiměřené 

lhůtě. Nedojde-li k nápravě v této dodatečně stanovené lhůtě, má oprávněná strana právo od 

smlouvy písemně odstoupit s okamžitou platností. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha Tab. Kancelářský nábytek - 2016  

 
 

 

V Hradci Králové dne 2. 11. 2016              V  Pečkách dne 24. 10. 2016 

 

 

 

…………………………………………            …….…………………………….. 

                 za kupujícího                                                            za prodávajícího 

                              

                        

  

 
 




